Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspgrgsmal Jakob Neesager vedr. Parkering ved ambassaderne. Edoc
2016-0235421

Fra: Jeanne Ditte Jensen P& vegne af Anne-Sofie Degn

Sendt: 31. maj 2016 09:13

Til: Jakob Naesager

Emne: Svar: Politikerspgrgsmél Jakob Naesager vedr. Parkering ved ambassaderne. Edoc 2016-0235421

Kaere Jakob Naesager

Tak for din henvendelse fra d. 23. maj 2016 til teknik- og miljgborgmester Morten Kabell, vedrgrende
ambassadepladser pd @sterbro. Borgmesteren har bedt mig svare, da jeg er ansvarlig for det omrade, du spgrger ind
til.

| de tilfaelde hvor ambassaden lejer sig ind i bygningen, kan der ved hver ambassade eller repraesentation reserveres
op til to parkeringspladser til personer med zerinde til ambassaden. Ved ambassader, som selv ejer bygningen, kan
der reserveres pladser langs hele facaden af bygningen. Praksis er udarbejdet i samarbejde med
Udenrigsministeriets Protokol, som ogsa formidler kontakt fra ambassaderne, og anbefaler etablering af pladser evt.
efter samrad med PET.

Antal af reserverede pladser ved hver ambassade pa Indre @sterbro.

For overblikkets skyld er ambassadepladserne i ambassadekvarteret ved @sterport Station medtaget i
nedenstaende, selvom de rent administrativt ligger i bydelen Indre By.

Forvaltningen har registreret fglgende antal ambassadepladser pa Indre @sterbro, samt ambassadekvarteret mellem
@sterport Station og Indre @sterbro:

Belgien: 2
Chile: 2
Cuba: 2
Irland: 2
Libyen: 2
Luxembourg: 2
Norge: 2
Rusland: 12
Spanien: 8
UK: 2
USA: 8

Konvertering af nogle af pladserne til beboerparkering, evt. kun i aftentimerne.

Der er ved alle ambassaderne, undtagen Spaniens, USA’s og Ruslands, kun etableret to pladser efter geeldende
praksis. Ved Spaniens, USA’s og Ruslands ambassader er der etableret flere pladser, da de er ejere af bygningerne,

jf. ovenstdende.
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Ambassadepladser indgar ofte i ambassadernes beredskab, bruges af besggende diplomater, gaester til
ambassaderne osv. Det er derfor ofte ikke muligt at tidsbegraense pladserne, for pad den made at ggre dem

anvendelige til beboerparkering i aftentimerne.

Forvaltningen vil dog, pa baggrund af din henvendelse, kontakte de pdgaldende ambassader og hgre, om de har

brug for alle pladserne, og om nogle af pladserne evt. kan tidsbegraenses. Ambassaderne, PET og

Udenrigsministeriet vil dog kunne have saglige argumenter, der taler for, at pladserne ikke vil kunne anvendes af

beboere pa noget tidspunkt af dggnet.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn
Serviceomradechef
Byens Anvendelse

KZBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen

Start pa videresendt besked:

Fra: Jakob Nasager
Dato: 23. maj 2016 kl. 15.07.44 CEST

Til: Anne-Mette Greve Olesen, Louise Johannsen
Emne: Parkering ved ambassaderne

Kere borgmester

Hvor mange reserverede parkeringspladser er der til hver af ambassaderne pa Indre @sterbro?

Vil nogen af disse kunne konverteres til beboerparkering, evt i det mindste om aftenen og natten?

Tak.

Med venlig hilsen

Jakob Nzsager

Gruppeformand og politisk leder, C
Borgerreprasentant
Borgerreprasentationen

K@BENHAVNS KOMMUNE
@konomiforvaltningen




Fra: Jeanne Ditte Jensen pa vegne af Anne-Sofie Degn

Til: Anne-Christine Edda Fischer
Emne: Opfolgende svar: PolitikerspergsmalParkering ved ambassaderne - eDoc sag 2016-0235421
Dato: 14. oktober 2016 12:39:16

Til Anne-Christine Edda Fischer til videre foranstaltning.

Kaere Jakob Naesager

Du har den 13. oktober 2016 bedt om en opfglgning pa et spgrgsmal om parkering ved
ambassaderne, som jeg svarede pa den 31. maj 2016. Der gnskes svar pa, hvilken opfglgning der
havde veeret pa denne del af besvarelsen; ” Vi vil dog pa baggrund af din henvendelse kontakte
de pagaeldende ambassader, og hgre om de har brug for alle pladserne, og om nogle af den evt.
kan tidsbegraenses.”

Jeg kan oplyse, at forvaltningen har kontaktet alle ambassaderne med undtagelse af USA’s og
Ruslands, da vi med sikkerhed ved, at pladserne dér indgar i beredskabet. De fleste andre
ambassader har brug for deres pladser dggnet rundt og/eller de indgar i ambassadernes
beredskab. Den eneste, der har meldt tilbage, at de ikke har brug for pladserne i aftentimerne,
er Den Norske Ambassade, og de pladser vil derfor blive tidsbegraensede i tidsrummet 8 — 16 i
hverdage.

Jeg haber, det er et daekkende svar pa spgrgsmalet.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn
Serviceomradechef
Byens Anvendelse

KGBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljgforvaltningen

Njalsgade 13, 4069
Postboks 380
2300 Kgbenhavn S

Mobil 3054 2592
Email k mf.kk.dk
EAN 5798009493149
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